数据信息页
S2C-SMT 3.50/16/180LF 3.5SN BK RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
耐高温插座

3.50 mm, 回路数: 16, 180°, 焊脚长度 (l): 3.5 mm,
镀锡, 黑色, Tape
订货号 1358600000
类型 S2C-SMT 3.50/16/180LF 3.5SN BK RL
GTIN (EAN) 4050118161328
数量 175 items
产品数据 IEC: 200 V / 13.4 A
UL: 150 V / 9.5 A
包装 Tape
编制日期 01.02.2026 02:06:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
S2C-SMT 3.50/16/180LF 3.5SN BK RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 10.8 mm 深度 (英寸) 0.4252 inch
高度 17.7 mm 高度 (英寸) 0.6968 inch
最低安装高度 14.2 mm 宽度 35 mm
宽度 (英寸) 1.378 inch 净重 5.48 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统规格
产品系列 OMNIMATE 信号 - B2C/
S2C 3.50 - 双排系列
联接类型 板联接
安装在印刷线路板上 THT/THR 焊接联接 间距 P（单位：mm） 3.50 mm
间距 P（单位：inch） 0.138 " 出线方向 180°
回路数 16 每回路的焊脚数目 1
焊脚长度 (l) 3.5 mm 焊针长度公差 0 / -0.3 mm
焊针规格 d = 1.0 mm, 八角形 焊针规格 = d tolerance +0,01 / -0,03 mm
焊接孔直径 (D) 1.3 mm 焊接孔直径公差 (D) + 0.1 mm
焊盘外直径 2.1 mm 基板开孔直径 1.9 mm
L1（mm） 24.50 mm L1（inch） 0.965 "
层数 1 插针排数 2
防触电保护（按照DIN VDE57106） 未连接插头的手指安全保
护 / 连接插头的手背安全保
护
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 已插入/ IP 10 未插入
可编码 是 插拔力 / 回路，最大 3.5 N
拉力 / 回路，最大 3.5 N
材料数据
绝缘材料 LCP GF 颜色编码 黑色
比色表 (相似) RAL 9011 绝缘材料组 IIIb
相比漏电起痕指数（CTI） ≥ 175 Moisture Level (MSL) 1
阻燃等级符合 UL 94 V-0 触点材料 铜合金
插针镀层 镀锡 焊接连接的焊层结构 1...3 µm Ni / 2...4 µm Sn
matt
插头触点叠层结构 1...3 µm Ni / 2...4 µm Sn
matt
最低存放温度. -40 °C
最高存放温度 70 °C 最低操作温度 -50 °C
最高操作温度 120 °C 最小安装温度 -40 °C
最大安装温度范围 120 °C
编制日期 01.02.2026 02:06:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
S2C-SMT 3.50/16/180LF 3.5SN BK RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany